
 
UCHWAŁA NR VI/285/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                                    z dnia  29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Ewy Staniuchy, nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole 
Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marta Wróblewska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 
2) Hanna Banach – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi Delegatura w Sieradzu, 
3) Renata Kosińska – Graf – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, 
4) Elżbieta Szlachetka – Sikora – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 
5) Anna Wojtczak – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 
§2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z postępowaniem 

egzaminacyjnym.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
 
§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


